32GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.162

202300006102060 Simon 17/11 até 13h59

de 30/11 14h

Menor preço por lote
erenda

contato com as Unidades Escolares.
Alessandra Batista Lago

<#ABC#419769#32#487275/>

Protocolo 419769
<#ABC#419773#32#487277>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2023

HABILITADAS: 1- Gatria
2- Projheart

3- Flórida Construtora
4- S.O.S Works

; 5- GCR
6- MM Engenharia
7- JL Construtora

8- Pontal Engenharia

9
07.509.930/0001-14. Abertura: 21 de novembro de 2023, às 9h.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma
e ampliação do Colégio Estadual Barão de Mossâmedes, no
município de Mossâmedes/GO.

mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.
Goiânia, 16 de novembro de 2023.

Alessandra Batista Lago

<#ABC#419773#32#487277/>

Protocolo 419773
<#ABC#419857#32#487376>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2023

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Construção
de Escola Padrão Século XXI - Revisão 2015 do Colégio
Estadual Residencial Goiânia Sul I, no município de Abadia de
Goiás-GO. HABILITADAS: 1- Actum Engenharia Ltda,

 2-
 3- CLJ Construtora Ltda,

 4-
 5- MM Engenharia

6- S.O.S. Works
 7-

INABILITADAS: 1-
CNPJ: 41.493.677/0001-96 e 2- RCP Construtora Ltda, CNPJ:

nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o

Goiânia, 16 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

<#ABC#419857#32#487376/>

Protocolo 419857
<#ABC#419704#32#487206>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO”
Chamada Pública 1º e 2º sem/2024, tendo em vista a necessidade

27.10.2023:

Nº

EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO

REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO

ESCOLAR

DATA DA

PUBLICAÇÃO/23

ABERTURA

PREVISTA/23

ADIADA

PARA/23

04 202300006096685

Montes Belos

Adalberto S. Souza 27/10 12/12

<#ABC#419704#32#487206/>

Protocolo 419704

<#ABC#419779#32#487286>

TERMO DE REVOGAÇÃO

resolve REVOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023 -
SEDUC/GO. Processo nº 202300006081753, tendo como objeto,

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em
Goiânia, aos 16 dias do mês de novembro de 2023.

Profª Dra. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

<#ABC#419779#32#487286/>

Protocolo 419779

<#ABC#419804#32#487315>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 037/2022

ERRATA referente a

ONDE SE LÊ: “Data de Abertura
LEIA-SE

Alessandra Batista Lago

<#ABC#419804#32#487315/>

Protocolo 419804

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#419606#32#487103>

PORTARIA Nº 270, de 14 de novembro de 2023

Estado nº 23.080.

RESOLVE:

REVOGAR a PORTARIA Nº 117, de 19 de abril de 2023,
e determina:

Art. 1º Designar os servidores:
DAPHNE DOMINGUES STIVAL

JÉSSICA ROSA DE JESUS SIQUEIRA

MEIRE ALVES DE ASSIS